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V navaznosti na systém pfipravy talentované mladeze predklada TMK CBa$S aktualni prehled
stfedisek a center, ktery bude v prlbéhu roku 2022 aktualizovan s dalsim rozvojem pfipravy na
jednotlivych stupnich.

Do systému péce o talentovanou mlddez spadaji nasledujici stupné (se zaméFenim na rozvoj
dovednosti vzhledem k véku):

e 1. stupen — Vrcholové sportovni centrum mladeze (VSCM), hraci a hracky v kategorii U17 — U23,
e 2. stupen — Sportovni centra mladeze (SCM), hraci a hracky v kategorii U15 — U2],
e 3.stupen — Sportovni stfediska (SpS), hraci a hracky v kategorii U7 — U15.

Jednotlivé stupné na sebe systémové navazuji a vhodné se prolinaji, a to tak, aby spole¢né tvorily
vhodnou koncepci prace s talentovanou mladezi.

Vrcholem celého systému je narodni centrum, kde se dlouhodobé pfipravuji nejlepsi reprezentanti
a reprezentantky s cilem splnéni vykonnostnich cilé Ceského badmintonového svazu.

Néarodni centrum
Misto: Plzen
Spolupracujici subjekty: Mésto Plzen, TJ Lokomotiva Plzen z.s.

Hlavni trenér centra: Josef Rubas, rubas@czechbadminton.cz (v prvnim kvartélu 2022 dojde ke
zméné)

PIny provoz centra: od 1. 9. 2021
Zafazeni hraci a hracky:
Hraci: Ondrej Kral, Jan Louda, Adam Mendrek

Hracky: Sabina Milova

Ke spolupraci budou dale oslovovani vybrani reprezentanti a reprezentantky s potencialem zafazeni
do centra ke dlouhodobé spolupraci.

Misto: Plzen
Spolupracujici subjekty: Mésto Plzen, TJ Lokomotiva Plzen z.s.

Hlavni trenér centra: Josef Rubés, rubas@czechbadminton.cz (v prvnim kvartéalu 2022 dojde ke
Zméng)

PIny provoz centra: od 1. 9. 2021
Zafazeni hraci a hracky (kategorie U17 — U23):
Hraci: Dominik Kopfiva, Jifi Kral

Ke spolupréaci budou dale oslovovéni vybrani hraci a hraci (kategorie U17/U19) s potencidlem zafazeni
do centra ke dlouhodobé spolupraci. Na kempy budou zvani vybrani hraci/hraci kategorie U17/U19.
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Sportovni centrum Brno (SCM Brno)

Spolupracujici spolek: BADMINTON FSpS MU, z.s.

Hlavni trenér centra: Stanislav Kohoutek, standa.kohoutek@gmail.com
Organizator centra: Jakub Mazur, jakub@imazur.cz

PIny provoz centra: od 1. 9. 2021

Zarazeni hraci/hracky: Michael Havli¢ek, Patrik Hrazdira, David Smutny, Luka$ Thor, Lucie Krulovd,
Martina Sevéikova

Ke spolupréaci budou dale oslovovéni vybrani hraci a hraci (kategorie U13/U15) s potencidlem zafazeni
do centra. Na kempy budou zvani vybrani hraci/hraci kategorie U13/U15/U17.

Sportovni centrum Hradec Kralové (SCM Hradec Kréalové)
Spolupracuijici spolek: TJ Montas Hradec Krélové, spolek

Organizator centra: Vaclav Drasnar, drasnarvaclav@seznam.cz, Karel Planicka, planicka.karel@volny.cz

Dalsi spolupraci pfipravujeme.

Sportovni centrum Ostrava (SCM Ostrava)

Spolupracujici spolek: B.O.CHANCE OSTRAVA RIDERA SPORTCLUB z.s.
Hlavni trenér centra: Adam Szarzec (adam.szarzec97@gmail.com)
Organizator centra: Marek Svébik, B.O.Chance@centrum.cz

ZkuSebni provoz centra: od 1.10. 2021

Zatazeni hragi/hragky: Petra BeniSova, Katefina Osladilova, Jakub Raska, Lucie Suhajova, Valerie
Zurkova

Ke spolupréaci budou dale oslovovéni vybrani hraci a hraci (kategorie U13/U15) s potencidlem zafazeni
do centra. Na kempy budou zvéni vybrani hraci/hraci kategorie U13/U15/U17.
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Sportovni centrum Praha (SCM Praha)

Spolupracujici spolek: SK HAMR, z.s.

Hlavni trenér centra: Oscar Martinez, martinez@czechbadminton.cz

Organizator centra: Markéta Osickovd, osickova@czechbadminton.cz, Jakub Strnad,
jakub.strnad@hamrsport.cz

PIny provoz centra: od 1. 9. 2021

Zarazeni hraci/hracky: Krystof Coufal, Marek Cepela, Daniel Dvorak, Barbora Bursova, Katefina
Koliasova, Amélie Maixnerova, Petra Maixnerova

Ke spolupréaci budou dale oslovovéni vybrani hraci a hraci (kategorie U13/U15) s potencidlem zafazeni
do centra. Na kempy budou zvani vybrani hraci/hraci kategorie U13/U15/U17.

Jihoéeska oblast

T.J. Sokol Ceské Budé&jovice, trenér: Roman Janostik, rjanostik@seznam.cz

Jihomoravska oblast
BADMINTON FSpS MU, z.s,, trenér: Jakub Mazur, jakub@imazur.cz

Badminton Sharks Brno, z.s., trenér: Tomas Voves, voves.tom@gmail.com

Prazska oblast

SK Hamr, z.s., trenérka: Romana Loskotov3, loskotovka@seznam.cz

SK Prosek Praha, trenér: Tomas Krajca, tomus@seznam.cz

T.J. Astra Zahradni Mésto, z.s., trenérka: Markéta Osickovd, mar.osickova@gmail.com
MTAC Praha, z.s., trenér: Michal Turon, m.turon@seznam.cz

TJ Sokol Radotin, trenér: Halka Bitmanova, halka@seznam.cz

Severoéeska oblast

Badmintonovy klub Super Stars Most, z.s. trenér: Lukas$ Kroc, super.stars@centrum.cz
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Severomoravska oblast

T.J. Sokol Klimkovice, trenér: Jifi Halfar, jirihalfar@seznam.cz

B.O.CHANCE OSTRAVA RIDERA SPORTCLUB z.s,, trenér: Tereza Svéabikova, B.O.Chance@centrum.cz
Badminton Akademie Olomouc, z.s., trenér: Lukas Tlusty, lukas2121@seznam.cz

BK Kopfivnice, z.s., trenér: Ludék Zidek, ludek zidek@nordpld.cz
SK BADMINTON Prerov, z.s., trenér: Zuzana Dobrovoln3d, trener@zuzanadobrovolna.cz

Stfredoceska oblast

Badmintonovy klub 1973 DELTACAR Benatky nad Jizerou z.s., trenér: Jaroslav Frohlich,
slava.frohlich@seznam.cz

Badminton Club Kladno, z.s, trenér: Daniel Skréeny, badmintonkladno@seznam.cz

Vychodocéeska oblast
T.J. Sokol Polabiny Pardubice, trenér: Lukas Wsdl, lukas.wsol@gmail.com
T.J. Montas Hradec Krélové, trenér: Petr Basa, p.basa@seznam.cz

Badminton Rychnov nad Knéznou, z.s., trenér: Pavel Manasek, manasekp@volny.cz

Zapadoceska oblast

Badmintonova Akademie Plzen, z.s., trenér: Jan SegecC, jsegec@centrum.cz
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